
契約に係る情報の公表（物品役務等）
令和元年５月の競争契約一覧表

契約担当職等の氏名並びにその所属する名称及び住所
契約担当職　独立行政法人工業所有権情報・研修館　理事長　久保　浩三
東京都港区虎ノ門４－３－１

物品等又は役務の名称
及び数量

契約締結日 契約の相手方の氏名、住所及び法人番号
一般競争入札又は指名競争入札

（総合評価の実施）
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　　考

特許高度検索用PC等一式の賃貸借
及び保守業務　一式

2019年5月7日
(株)エヌ・ティ・ティ・データ
東京都江東区豊洲三丁目３番３号
9010601021385

一般競争入札（総合評価落札方式） － 522,335,689 －

一時導入経費　99,380,012円
賃貸借料金　　415,285,085円
単価契約
特許高度検索用PCプリンタト
ナー1本あたり　34,992円　外2件
（契約金額は調達予定総額）
複数年契約
（R1.5.7～R5.9.30）

令和元年度新興国等における知的
財産関連情報の調査　一式

2019年5月7日
(一社)日本国際知的財産保護協会
東京都港区虎ノ門一丁目１４番１号
3010405010615

一般競争入札（総合評価落札方式） － 32,880,636 －


